
LOTE

ÁREA TERRITORIAL

IMPOSTO TERRITORIAL

Departamento Tributário Municipal

I.P.T.U - 2025

Rua Capitão Neco, 16 - Centro, Cruzeiro - SP, CEP:12.701-350

PREFEITURA DE CRUZEIRO

INSCRIÇÃO:

LOCALIZAÇÃO DO IMÓVEL:

ENDEREÇO DE ENTREGA:

PROPRIETÁRIO:

ÁREA CONSTRUÍDA TESTADA QUADRA

VALOR VENAL TERRENO VALOR VENAL CONSTRUÇÃO VALOR DA CIP

IMPOSTO PREDIAL TAXA DO BOMBEIRO VALOR TOTAL CARNÊ

7,5

2-109-0407-001 CIATERRAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA

O  150 0

1A    

$0,00

$8,42$54.580,50 $0,00

$0,00$56,16 $0,00

CEP: 12.721-241   - JARDIM PARAISO-CRUZEIRO/SP

Rua ANTONIO ARTHUR BRAGA, 0              

, AV. JOSE NOVAES SOBRINHO, 245

CEP: 12.721-630   - JARDIM PARAISO-/ PARCELA
DATA DO

VENCIMENTO

VALOR DA PARCELA

R$

1

2

31/03/2025

22/04/2025

32,29

32,29

REF. CARNÊ:1150484          AVISO: 00004068          ANO: 0

TRIBUTO: I.P.T.U.                           


